EMD 510-06
129
Gasentnahmeeinrichtungen
Membran-Druckminderer
einstufig
mit Absperrventil
für Absolutdruck
hohe Regelgenauigkeit

Leistungskurve
Fließschema Abmessungen
Bestellangaben
EMD 510-06 M B M K8 K6 Gasart
Ausgangsverschraubung (Zubehör)
0 = ohne Verschraubung
K1/8 = Klemmringverschraubung 1/8"
K6 = Klemmringverschraubung 6 mm
K8 = Klemmringverschraubung 8 mm
K10 = Klemmringverschraubung 10 mm
Eingangsverschraubung (Zubehör)
0 = ohne Verschraubung
K6 = Klemmringverschraubung 6 mm
K8 = Klemmringverschraubung 8 mm
K10 = Klemmringverschraubung 10 mm
K12 = Klemmringverschraubung 12 mm
Werkstoff Druckminderer
M = Messing
E = Edelstahl
Hinterdruckbereich
A = 0,1 – 2 bar (abs)
B = 0,3 – 3 bar (abs)
Werkstoff Verschraubung
M = Messing
E = Edelstahl